
 
УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьме   скликання 

двадцять сьома сесія 

                                        Р І Ш Е Н Н Я  
19.07. 2022                м.Яремче                            № 344-27/2022 

   

Про затвердження переліків І та 

ІІ типу об’єктів комунальної 

власності Яремчанської міської 

ради для передачі майна в оренду 

 

  

    Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019 року № 157- 

ІХ, Порядком передачі в оренду державного та комунального майна 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.09.2020 року 

№483 з метою врегулювання правових, економічних та організаційних 

відносин, пов’язаних з передачею в оренду комунального майна та 

враховуючи звернення балансоутримувачів, міська рада вирішила: 

    1.Затвердити Перелік першого типу об’єктів комунальної власності 

Яремчанської міської ради, які підлягають передачі в оренду на аукціоні 

(додаток 1). 

    2.Затвердити Перелік другого типу об’єктів комунальної власності 

Яремчанської міської ради, які підлягають передачі в оренду без проведення 

аукціону (додаток 2). 

  3. Визнати такими, що втратили чинність рішення Яремчанської міської 

ради: 

   -  від 28.10.2021 року № 258-18/2021 «Про затвердження в новій редакції 

переліків І та ІІ типу об’єктів комунальної власності Яремчанської міської 

ради для передачі майна в оренду»; 

   - від 30.11.2021 року № 277-19/2021 «Про внесення змін до рішення 

Яремчанської міської ради від 28.10.2021 року № 258-18/2021 «Про 

затвердження в новій редакції переліків І та ІІ типу об’єктів комунальної 

власності Яремчанської міської ради для передачі майна в оренду»; 

   - від 29.06.2022 року № 334-26/2022 «Про внесення змін до рішення 

Яремчанської міської ради від 28.10.2021 року № 258-18/2021 «Про 

затвердження в новій редакції переліків І та ІІ типу об’єктів комунальної 

власності Яремчанської міської ради для передачі майна в оренду». 

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Романа Якубовського та постійну з питань 

економіки, фінансів, бюджету, туризму та інвестицій (А.Баюрак). 

 

 

Міський  голова            Андрій  МИРОНЯК 



 

Додаток № 1  

   до рішення Яремчанської міської ради 

19.07.  2022 №344-27/2022 

 

 

Перелік першого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду на аукціоні 

  
Балансоутримувач  Назва об'єкту оренди Адреса об'єкту оренди 

Площа 

орендованого 

майна, м2 

Відомості про майно 
Примітка,          

 використання майна 

1 2 3 4 5 6 

Виконавчий комітет Яремчанської 
міської ради   (04054286) 

частина нежитлового 

приміщення 

адміністративної будівлі 

м.Яремче, вул. Свободи, 266,     
  І поверх 

2,00 
перебуває в оренді   

з 01.01.2021 року до 31.12.2023 р. 
розміщення  банкомату    АТ КБ 

"Приватбанк" 

Виконавчий комітет Яремчанської 

міської ради   (04054286) 

частина нежитлового 
приміщення 

адміністративної будівлі 

м.Яремче, вул. Свободи, 266,      

 І поверх 
2,00 

перебуває в оренді 

з 24.05.2021 року  до 24.05.2026 року 

розміщення  платіжного терміналу 

ФОП Гром’як Т.В. 

електронний аукціон  

об’єкт RGL001-UA-20210326-10495 

Виконавчий комітет Яремчанської 

міської ради      (04054286) 

частина нежитлового 
приміщення 

адміністративної будівлі 

с.Микуличин, 

вул.Грушевського, 77 б 
1,00 

перебуває в оренді  

01.09.2021 року до  01.09.2026 року 

розміщення платіжного терміналу    
ФОП Гром’як Т.В. 

об’єкт  RGL001-UA-20210705-04101 

Виконавчий комітет Яремчанської 

міської ради   (04054286) 

нежитлове приміщення 

адміністративної будівлі 

с.Микуличин, 

 вул.Грушевського, 77 б 
52,80 

перебуває в оренді    

з 16.09.2021 року до  15.08.2027 року  

Українське державне 

підприємство"Укрпошта" 

Виконавчий комітет Яремчанської 
міської ради   (04054286) 

нежитлове приміщення 
адміністративної будівлі 

с.Микуличин,  
вул.Грушевського, 77 б 

5,10 
перебуває в оренді   

з 01.02.2020 року  до  31.01.2023 року 
ТОВ "Ю.Н.А" 

Виконавчий комітет Яремчанської 

міської ради   (04054286) 

нежитлове приміщення 

адміністративної будівлі 

с.Микуличин,  

вул.Грушевського, 77 б 
29,00 

перебуває в оренді    

з  01.03.2022 року до 01.02.2025 року 
ВАТ "Укртелеком" 

Виконавчий комітет Яремчанської 

міської ради   (04054286) 

нежитлове приміщення 

адміністративної будівлі 

с.Микуличин,  

вул.Грушевського, 77 б 
10,20 

перебуває в оренді   

з 01.06.2020 року до  30.04.2023 року 

 

ПАТ НАСК  "ОРАНТА" 
 

Виконавчий комітет Яремчанської 

міської ради   (04054286) 
нежитлове приміщення м.Яремче,  вул.Свободи, 313 184,20 

 

пропонується для оренди  

Міське комунальне підприємство 
(32145505) 

нежитлове приміщення 
(зупиночний пункт) 

м.Яремче, вул. Кам'янка, 28 95,00 пропонується для оренди 
 
 

Міське комунальне підприємство 

(32145505) 
нежитлове приміщення м.Яремче, вул. Свободи, 265 204,6 пропонується для оренди    

Міське комунальне підприємство 

(32145505) 
нежитлове приміщення м.Яремче, вул. Свободи, 299 18,10 

перебуває в оренді 

з 01.10.2019 року  до 01.10.2022 р.  
 розміщення книжного магазину 

Міське комунальне підприємство 

(32145505) 
нежитлове приміщення м.Яремче, вул.Свободи, 325 87,60 

перебуває в оренді   

з 01.10.2019 року до 01.10.2022 р. 
розміщення гаражів 

https://smarttender.biz/prozorro-sale/cabinet/lease-legitimate/registry/view/RGL001-UA-20210705-04101/


      

Міське комунальне підприємство 

(32145505) 
нежитлове приміщення м.Яремче, вул. Довбуша, 88 169,30 

перебуває в оренді   

з 01.10.2019 року до 01.10.2022 р. 
розміщення столярного цеху 

КНП "Яремчанська центральна       
міська лікарня"        (1993552) 

нежитлове приміщення 
лікарні 

м.Яремче, вул. Довбуша, 5 26,50 

перебуває в оренді  

з 01.03.2021 року до  01.03.2026 р. 

електронний аукціон  

№ UA-PS-2021-01-19-000024-1 

ФОП Медянікова Н.М. 

КНП "Яремчанська центральна       

міська лікарня"        (1993552) 

нежитлове приміщення 

лікарні 
м.Яремче, вул. Довбуша, 5 61,20 

 
перебуває в оренді  

з 14.06.2021 року до 14.06.2026 року 

електронний аукціон  

№ UA-PS-2021-04-12-000020-3 

ТОВ "МЕВІЗ-ПЛЮС" 

(кабінет  рентгенології) 

КНП "Яремчанська центральна       

міська лікарня"        (1993552) 

нежитлове приміщення 

лікарні 
м.Яремче, вул. Довбуша, 5 28,30 

перебуває в оренді  

з 21.10.2020 року до 26.11.2025 р. 

розміщення аптеки  

ТОВ «Ів Фармацевтика» 

КНП "Яремчанська центральна       
міська лікарня"        (1993552) 

частина приміщення лікарні м.Яремче, вул. Довбуша, 5 3,00 
перебуває в оренді  

    з 16.06.2021р. по 16.05. 2024 року 

електронний аукціон  

№ UA-PS-2021-04-27-000029-3 

АТ КБ ПРИВАТБАНК 

(розміщення банкомату) 

КНП "Яремчанська центральна       

міська лікарня"        (1993552) 

частина земельної ділянки 

(бетонне вимощення) 
м.Яремче, вул. Довбуша, 5 53,20 

перебуває в оренді  

    з 30.11.2021 р. по 30.11.2026 року 
ПАТ "Київстар"  

КНП "Яремчанська центральна   
міська лікарня"        (1993552) 

нежитлове приміщення 
лікарні 

  м.Яремче,  вул. Довбуша, 5  62,30 
перебуває в оренді 

з 06.05.2019 року  до  06.05.2029 року 

      кабінет комп'ютерної томографії  

ТОВ «МЕВІЗ_ПЛЮС» 

 

КНП "Яремчанський  центр 
первинної медико-санітарної 

допомоги"  (42080790) 

нежитлове приміщення  

Микуличинської 

амбулаторії ЗПСМ 
(ІІ поверх) 

 

с.Микуличин,  

вул.Грушевського, 91 
 

 

 

17,50 
 

 

перебуває в оренді   

з 07.02.2019 року до  07.12.2021 року 
 

   ФОП Алексашенко А.В. 

(розміщення  стоматологічного кабінету) 

Управління освіти, культури, спорту 
та молодіжної політики 

Яремчанського міськвиконкому 

          (04544145) 

частина нежитлової будівлі 

(бібліотека) 

с.Микуличин, 

вул.Грушевського, 164 
86,3 пропонується для оренди  

Яремчанський ліцей № 2 (20556128) підвальне приміщення м.Яремче,  вул. Свободи, 89 571,50 пропонується для оренди   

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                                                                                Андрій  МИРОНЯК 

 



 

Додаток № 2  

до рішення Яремчанської міської ради 

                                                                                                                                                                                      19.07.  2022 №344-27/2022 
 
 

Перелік другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону 

 

Балансоутримувач  
Назва об'єкту 

оренди 
Адреса об'єкту оренди 

Площа 

орендованого 

майна, м2 

Відомості про майно Цільове призначення майна 

1 2 3 4 5 6 

Виконавчий комітет Яремчанської 

міської ради    
(04054286) 

нежитлове приміщення 

адміністративної 
будівлі 

м.Яремче, вул. Свободи, 266,    

ІІІ поверх 
74,2 

перебуває в оренді   

з 13.12.2012 року по 27.11.2032 року 

розміщення  фінансового управління 

міськвиконкому 

Виконавчий комітет Яремчанської 
міської ради    

(04054286) 

нежитлове приміщення 
адміністративної 

будівлі 

м.Яремче, вул. Свободи, 266,    

ІІІ поверх 
23,7 

перебуває в оренді   

з 01.09.2021 року по 01.09.2026 року 

розміщення управління освіти, культури, 
спорту та молодіжної політики 

Яремчанського міськвиконкому 

Виконавчий комітет Яремчанської 

міської ради    

(04054286) 

нежитлове приміщення 

адміністративної 

будівлі 

м.Яремче, вул. Свободи, 266,    
ІІІ поверх 

24,0 
перебуває в оренді   

з 01.09.2021 року по 01.09.2026 року 

розміщення управління освіти, культури, 

спорту та молодіжної політики 

Яремчанського міськвиконкому  

Виконавчий комітет Яремчанської 
міської ради    

(04054286) 

нежитлове приміщення 
адміністративної 

будівлі 

м.Яремче, вул. Свободи, 266,    

ІІІ поверх 
29,8 

перебуває в оренді   

з 01.09.2021 року по 01.09.2026 року 

розміщення управління освіти, культури, 
спорту та молодіжної політики 

Яремчанського міськвиконкому  

Виконавчий комітет Яремчанської 

міської ради    

(04054286) 

нежитлове приміщення 

адміністративної 

будівлі 

м.Яремче, вул. Свободи, 266,    
ІІІ поверх 

14,1 
перебуває в оренді   

з 01.12.2021 року по 01.12.2026 року 

розміщення управління освіти, культури, 

спорту та молодіжної політики 

Яремчанського міськвиконкому  

Виконавчий комітет Яремчанської 

міської ради    

(04054286) 

нежитлове приміщення 

адміністративної 

будівлі 

м.Яремче, вул. Свободи, 266,    
І поверх 

11,1 
перебуває в оренді   

з 01.07.2022 року по 01.07.2027 року 

розміщення Головного управління 

Держгеокадастру в Івано-Франківській 

області 

Виконавчий комітет Яремчанської 
міської ради    

(04054286) 

нежитлове приміщення 
адміністративної 

будівлі 

м.Яремче, с.Микуличин,   
вул. Грушевського,  77 б,   

  І поверх 

11,6 
перебуває в оренді   

з 01.09.2021 року по 01.09.2026 року 

 
розміщення СКП  «Добробут-М» 

 

Виконавчий комітет Яремчанської 

міської ради    

(04054286) 

нежитлове приміщення 

адміністративної 

будівлі 

м.Яремче, с.Микуличин,   

вул. Грушевського,  77 б,   

  ІІ поверх 

25,1 
перебуває в оренді   

з 01.09.2021 року по 01.09.2026 року 

 

розміщення СКП  «Добробут-М» 

 

Міське комунальне підприємство 

(32145505) 
нежитлове приміщення м.Яремче, вул. Свободи, 325 23,3 

перебуває в оренді  

з 01.04.2018 року до  01.04.2028 р. 

Аварійно-рятувальний  

загін спеціального призначення 
 

Міське комунальне підприємство 

(32145505) 
нежитлове приміщення м.Яремче, вул. Свободи, 325 65,8 

перебуває в оренді   

з 01.06.2018 року до  01.06.2023 року 

ГО «Яремчанська регіональна спілка 

 ветеранів АТО» 
 

Міське комунальне підприємство 

(32145505)  
приміщення котельні 

м.Яремче, вул. Свободи,  264 

б 
87,30 пропонується для оренди надання послуг і сфері теплопостачання 

КНП "Яремчанська центральна       
міська лікарня"        (1993552) 

приміщення котельні м.Яремче, вул. Довбуша, 5 139,50 пропонується для оренди надання послуг і сфері теплопостачання 



КНП "Яремчанська центральна       
міська лікарня"       

         (1993552) 

частина приміщення 

лікарні 
м.Яремче, вул. Довбуша, 5 21,5 перебуває в оренді 

КЗ «Івано-Франківський обласний центр 

екстреної допомоги та медицини катастроф» 

КНП "Яремчанський  центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги"    (42080790) 

нежитлове приміщення  

Микуличинської 
амбулаторії ЗПСМ 

(І поверх) 

 

с.Микуличин,  
вул.Грушевського, 91 

 

 

34,40 

 

перебуває в оренді   

з 24.06.2021 року до  20.05.2024 р. 

 

КНП «Обласний клінічний центр екстреної 

медичної допомоги та медицини катастроф 
Івано-Франківської обласної ради» 

об’єкт  № 40533 

Управління освіти, культури, 
спорту та молодіжної політики 

Яремчанського міськвиконкому 

          (04544145) 

приміщення будинку 

культури м.Яремче 

м.Яремче,                 

вул.Свободи, 270 
975,4 пропонується погодинна оренда проведення культурно-масових заходів 

Управління освіти, культури, 
спорту та молодіжної політики 

Яремчанського міськвиконкому  

          (04544145) 

нежитлове приміщення м.Яремче, вул.Хоткевича, 6 66,7 
перебуває в оренді  

з 01.10.2019 року до 01.10.2025 року 
Яремчанська дитяча школа мистецтв 

Управління освіти, культури,  

спорту та молодіжної політики 

Яремчанського міськвиконкому  
           (04544145) 

спортивний зал 

Яремчанської  ДЮСШ 

м.Яремче, вул.Свободи, 264 А 

(ІІ поверх) 
140,0 пропонується погодинна оренда організація та проведення спортивних занять 

Управління освіти, культури,  

спорту та молодіжної політики 

Яремчанського міськвиконкому  
           (04544145) 

приміщення 
адміністративної  

будівлі 

м.Яремче, вул.Свободи, 281 314,6 
перебуває в оренді  

з 01.09.2021 року до 01.09.2026 року 
     Яремчанська дитяча школа мистецтв 

Управління освіти, культури,  

спорту та молодіжної політики 
Яремчанського міськвиконкому  

           (04544145) 

приміщення залу  
будівлі клубу 

м.Яремче, вул.Свободи, 310 113,7 пропонується погодинна оренда організація та проведення спортивних занять 

Яремчанський ліцей № 1  

(20556113) 

шкільна їдальня 
навчального  

   закладу   ІІ поверх 

м.Яремче,  вул.Свободи, 164 42,7 пропонується для оренди 
 

для організації харчування учнів 

 

Яремчанський ліцей № 1  
(20556113) 

приміщення  газової 
котельні 

м.Яремче,  вул.Шевченка, 7 147,67 
 

пропонується для оренди надання послуг і сфері теплопостачання 

 

Яремчанський ліцей № 1  
(20556113) 

Футбольне поле 
м.Яремче,                 

вул.Свободи, 164 
6426,0 пропонується погодинна оренда організація та проведення спортивних змагань 

 

Яремчанський ліцей № 1 

 (20556113) 

спортивний майданчик 
зі штучним покриттям 

м.Яремче,                 
вул.Свободи, 164 

918,0 пропонується погодинна оренда організація та проведення спортивних змагань 

Яремчанський ліцей № 1 

           (20556113) 

частина нежитлового 

приміщення 
м.Яремче, вул.Свободи, 164 25,7 

перебуває в оренді  

з 01.09.2021 року до 01.09.2026 року 

розміщення КП "Інклюзивно-ресурсний 

центр" 

Яремчанський ліцей № 1 

(20556113) 

спортивний зал 

навчального закладу 
 (ІІ поверх) 

м.Яремче, вул.Свободи, 164 169,4 

перебуває в оренді  
з 01.10.2020 р.  по 30.09.2025 р. 

(погодинна оренда ) 

 

електронний аукціон  

RGL001-UA-20210520-49399  

ГО «Івано-Франківська обласна федерація 
кіокушинкай карате» 

 (проведення гуртків з спортивної боротьби) 

Яремчанський ліцей № 2 
 (20556128) 

приміщення ліцею 
(І поверх) 

м.Яремче,  вул. Свободи, 89 
115,2 

 
перебуває в оренді  

з 01.01.2022 р.  по 31.12.2022 р. 
розміщення КП "Інклюзивно-ресурсний 

центр" 

Яремчанський ліцей № 2 

 (20556128) 

шкільна їдальня 

навчального закладу 
( І поверх) 

м.Яремче,  вул. Свободи, 89 131,98 пропонується для оренди для організації харчування учнів 



Яремчанський ліцей № 2  

(20556128) 
приміщення котельні 

м.Яремче,   вул. Свободи, 89,                          

І поверх 
143,52 пропонується для оренди надання послуг і сфері теплопостачання 

Яремчанський ліцей № 2  
(20556128) 

спортивний майданчик 
зі штучним покриттям 

м.Яремче,                                
вул. Свободи, 89 

924 
 

пропонується погодинна оренда організація та проведення спортивних змагань 

Яремчанський ліцей  № 2 

(20556128) 

спортивний зал ліцею  

(ІІ поверх) 

м.Яремче,                                

вул. Свободи, 89 
337,8 

 

пропонується погодинна оренда організація та проведення спортивних змагань 

Яремчанська гімназія  

(20556136) 

шкільна їдальня 

навчального закладу 
 

м.Яремче,  вул.Свободи, 316 24,30 пропонується для оренди для організації харчування учнів 

Яремчанська гімназія 
 (20556136) 

спортивний майданчик 
зі штучним покриттям 

м.Яремче,                

вул.Свободи, 316 

 

330 

 

пропонується погодинна оренда організація та проведення спортивних змагань 

Микуличинський ліцей   

(20556142) 

шкільна їдальня 

навчального закладу 
(ІІ поверх) 

с.Микуличин,  вул. Горби, 30 63,05 

 

пропонується для оренди для організації харчування учнів 

Микуличинський ліцей   
 (20556142) 

приміщення котельні с.Микуличин,  вул. Горби, 30 132,1 
 
пропонується для оренди надання послуг і сфері теплопостачання 

Микуличинський ліцей   
(20556142) 

спортивний майданчик 
зі штучним покриттям 

с.Микуличин,                            
вул. Горби, 30 

360 

 

пропонується погодинна оренда організація та проведення спортивних змагань 

Микуличинський ліцей  

 (20556142) 

спортивний майданчик 

зі штучним покриттям 
та трибунами 

с.Микуличин,                            

вул. Горби, 30 
924 

 

пропонується погодинна оренда організація та проведення спортивних змагань 

Микуличинський ліцей   

(20556142) 

спортивний зал ліцею 

(І поверх) 

с.Микуличин,                            

вул. Горби, 30 
308 

 

пропонується погодинна оренда організація та проведення спортивних змагань 

Микуличинський ліцей   
(20556142) 

борцівський зал 
с.Микуличин,                            
вул. Горби, 30 

84,0 

 

пропонується погодинна оренда організація та проведення спортивних змагань 

 

      

             

 

 

   Міський  голова                                                                                                                            Андрій  МИРОНЯК 

 


